28.703.230 ELIANE LINDOLFO DE QUEIROZ.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 008/2025.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NOS
SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE PLACAS E MATERIAL GRÁFICO,
VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

VALOR MENSAL:  R$  21.960,00  (Vinte  e  um mil,  novecentos  e
sessenta reais)

DATA DE ASSINATURA: 04/07/2025

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com  a  sua  assinatura  e  tem  duração  até  o  final  do  exercício
financeiro.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO: